L’immobile è nella piena disponibilità della procedura. 

La procedura di vendita si espleterà mediante un’asta, che si terrà avanti il notaio Carlo 
Pretaroli, in Chieti, via Arniense n. 56 (il Notaio Incaricato), il giorno 16 febbraio 2026, alle 
ore 15,30. 
Il prezzo base d’asta è stabilito in euro 260.000,00 (euro duecentosessantamila/00); 
aumento minimo e rilanci non inferiori all’importo di euro 5.000,00. 

Termine perentorio per la presentazione delle offerte: 16 febbraio 2026 ore 10,00. 

Per ulteriori informazioni inerenti la procedura di vendita si rimanda al disciplinare di